
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 114, de 04/07/2011

HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM PROCESSO
SELETIVO OBJETO DO EDITAL N.º
06/2011-UDESC, REFERENTE ÀS VAGAS DO
CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir o requerimento de inscrição de candidato ao Processo Seletivo n.º 06/2011- UDESC,
na respectiva área de conhecimento, conforme segue: 

FARMACOLOGIA
 Douglas Regalin
 Martielo Ivan Gehrcke
 Átila Costa
 Rúbia Lima Dias dos Santos
 Márcia Sangaletti Lavina
 Marines Bortoluzzi

IRRIGAÇÃO E DRENAGEM E HIDRÁULICA AGRÍCOLA
 Vanessa de Fátima Grah

MICROBIOLOGIA DOS SOLOS
 Sonia Purin
 Denice de Oliveira Almeida
 Priscila Stocco

PATOLOGIA ANIMAL
 Vanessa Borelli
 Ricardo Evandro Mendes
 Joelma Lucioli

2. Indeferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo Edital nº
06/2011-UDESC, na área de conhecimento conforme segue:

MICROBIOLOGIA DOS SOLOS
 Paula Bianchet                                                                         Não atende o ítem 4.6.3 do Edital
 Maria Margareth Zamboni Pinotti                                           Não atende o ítem 4.6.3 do Edital
 Sílvio Yoshiharu Ushiwata                                                      Não atende o ítem 4.6.3 do Edital



UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

       Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
    Diretor Geral do CAV/UDESC


